[* Πελαργώδης, ὁ, ἡ, Ciconiae similis, Ciconiam referens. Strabo. “Ad Diod. S. 1, 98.” Schæf. MSS.]

“*Πελαργῆν, Pythag. vocabat τὸ νουθετεῖν, aucto-*re Suida, Monere, Admonere, Commonefacere.” [Diog. L. in Pythag. 20. Falsa est, ut ajunt, lectio pro * παιδαρτάῳ. Cf. * Παιδαρτησις, Jambl. V. P. s.

A 101. p. 218. Τὰς ἐπανορθώσεις τε καὶ νουθετήσεις, δὲ δὴ παιδαρτάσεις ἐκάλουν ἐκεῖνοι. “Logan. p. 96. prī, παιδαρτάσεις scribit παιδαρτύσεις, item παιδαρτῷ c. 31. (Ἐκάλουν δὲ τὸ νουθετεῖν, παιδαρτῷ,) mendosum habet. Frustra; non enim debebat Logan. b. v. derivare ab ἀρτάῳ, Appendo, sed ab * ἀρτάῳ s. ἀρτέῳ, Aptum reddo. Παιδαρτῷ igitur proprie est Pueros comparare, Componere.” Kiessl. “Nisi hic quoque latet toties in παιδαρτάσεις corruptum πεδα. Quod alii habent πελαργῷ, item viitiatum, prima tamen syllaba videtur integrius. Ceterum παιδαρτῷ i. q. μεθαρμάσειν.” Schæf.]

“*Ἀντιπελαργεῖν, Gratum esse, Beneficium re-*pendere, metaph. a ciconiis, quæ parentes senio jam confectos alis suis impositos vebunt, aluntque; “nec solum geniticum senectam invicem educant, sed etiam duces fessos ad terga recipiunt, ut Plin. testatur, et Suid. || Etym. vero et Lex. meum vet. “ἀντιπελαργεῖν exp. ἀντιστρέφειν.” [Anon. ap. Sturz. ad Etym. M. 747. : “Leg. videtur ἀντιτρέφειν.” Sic et Noster in v. Πελαργὸς alicunde citat. Imo ἀντετρέφειν. Suid. Πελαργικὸν νόμοι διὰ τὸ ἀντετρέφειν τοὺς γονεῖς. Οὔτως Ἀριστοφάνης. “Ἀντιπελαργέω, Clem. Alex. 337.” Routh. MSS. “Orig. c. Cels. 4. p. 228. Παραλαμβάνει μετὰ ταῦτα, εἰς τὸ κατασκευασματικόν, ὃς οὐεται, εὐσεβεστέρους εἶναι τοὺς πελαργοὺς τῶν ἀνθρώπων, τὰ περὶ τοῦ ζῶντος ιστορούμενα, ἀντιπελαργοῦντος, καὶ τροφὰς φέροντος τοῖς γεγεννηκόσι.” Seager. MSS. “Abresch. Lect. Aristæn. 158. Jacobs. Anth. 6, 88. Kuster. Aristoph. 195.” Schæf. MSS. “Clem. Alex. 126. Jambl. V. P. 40.” Wakef. MSS.]

“*Ἀντιπελάργησις, et Ἀντιπελαργία, ἡ, Beueſicū relatio. Pro eodem Ἀντιπελάργωσις legitur ap. Suid. in Ms. etiam Cod.,*” [Basil. Hexaēm. 8. p. 75. : Schol. Triclin. Soph. El. 1059. Glossæ Isidori: Antipelargosin, talionem.]

C “*ΠΕΛΑΣΓΟΙ, οἱ, Pelasgi, Gens Græciæ fuerunt erronea et σποράς. Et Thessalian enim tenuisse δι-* cuntur, et Peloponnesum, et Lesbum: necnon Larissam: feruntur et Lemnum condidisse Imbrum: que: pars eorum cum Tyrrheno navigasse in Italiam: ortum autem duxisse a Pelasgo Arcade, patre Lycaonis. Quin et Atticam incoluerunt, sed ob injurias quasdam inde ejecti fuerunt, ut fusius docet Herod. 6. Idem ab Atticis dicti fuerunt Πελαργοὶ, quoniam erant πλάνητες, et δίκην ὄρνεων ἐπεφόιτων ἐφ’ οὓς ἔνυχε τόπους: Strabo 5. UNDE Πελαργικὸν τεῖχος Athenis in arce, a Tyrrenicis Pelasgis conditum. Aristoph. O. (832.) Τίς δ’ αὖ καθέξει τῆς πόλεως τὸ Πελαργόν; Dixisse enim Πελαργικὸν pro Πελαργού, ex Hesych. patet. Herod. 6. fin. innuit fuisse Murum circum arcem ductum; eum enim locantibus Atheniensibus mercede extrectum fuisse a Pelasgis, qui tum sub Hymetto habitabant. At Πελασγικὸν Αργος, dictum volunt nonnulli Thessalici, a Pelasgis, qui Thessalian incoluerunt. Sed rectius sentire videtur Eur., qui in Archelao scribit, Danaum, cum Argos venisset, et rerum potitus esset, lege sanxisse ut Argivi a se transnominiarentur Δαναοὶ, cum antea VOCARENTUR Πελασγού, a regione Πελασγίᾳ: quomodo Steph.